

**Styding VVS ApS**

Tingvejen 30 N  
6500 Vojens

**Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024**

43. regnskabsår

CVR. nr. 67 14 38 17

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. november 2024

---

Jens de Svanenskjold Hoff  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
---	---

Balance pr. 30.09.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Styding VVS ApS Tingvejen 30 N 6500 Vojens
	CVR-nr.: 67 14 38 17 Stiftet: 20. december 1984 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Jan Hoyer Lillelund Jens de Svanenskjold Hoff
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydjysk Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og håndværk indenfor VVS- og blikkenslagerarbejde og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.341.698, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.199.298 og en egenkapital på kr. 1.550.823.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.539.192</b>	<b>7.541.807</b>
1 Personalemkostninger	-6.110.382	-5.855.196
2 Afskrivninger	-362.739	-367.314
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.066.071</b>	<b>1.319.297</b>
Andre finansielle indtægter	2.271	1.436
Øvrige finansielle omkostninger	-325.640	-147.219
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.742.702</b>	<b>1.173.514</b>
3 Skat af årets resultat	-401.004	-266.292
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.341.698</b>	<b>907.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.823	2.600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-409.125	-1.692.778
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.341.698</b>	<b>907.222</b>



## BALANCE PR. 30.09.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4	Grunde og bygninger	1.742.471	1.631.061
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.354	469.362
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.072.825</b>	<b>2.100.423</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.072.825</b>	<b>2.100.423</b>
	Varelager	1.636.187	1.747.575
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.636.187</b>	<b>1.747.575</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.699.804	2.806.678
	Igangværende arbejder fremmed regning	1.317.934	1.056.004
	Andre tilgodehavender	734.076	0
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	498.325	0
	Periodeafgrænsningsposter	238.589	254.599
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.488.728</b>	<b>4.117.281</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.558</b>	<b>3.837</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.126.473</b>	<b>5.868.693</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.199.298</b>	<b>7.969.116</b>

## BALANCE PR. 30.09.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	409.126
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.350.823	2.600.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.550.823</b>	<b>3.209.126</b>
Hensættelser til udskudt skat	224.086	236.110
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>224.086</b>	<b>236.110</b>
Prioritetsgæld	398.358	489.845
Selskabsskat	340.028	421.540
7 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>738.386</b>	<b>911.385</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	106.784	115.970
Kreditinstitutter	2.088.017	345.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	816.654	1.051.498
Selskabsskat	396.917	350.518
Anden gæld	2.277.631	1.748.540
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.686.003</b>	<b>3.612.495</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>6.424.389</b>	<b>4.523.880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.199.298</b>	<b>7.969.116</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	2.600.000
Betalt udbytte	-2.600.000
Udbytte	1.350.823
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.350.823</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>	
Udbytte	400.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	409.126
Årets resultat	-409.126
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.550.823</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.398.975	4.955.382
Pensioner	669.543	763.222
Andre omkostninger til social sikring	41.864	136.592
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>6.110.382</b>	<b>5.855.196</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	13,2	12,4
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	168.222	170.486
Grunde og bygninger	53.820	47.280
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	140.697	149.548
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>362.739</b>	<b>367.314</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	413.028	474.540
Årets ændring i udskudt skat	-12.024	-208.248
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>401.004</b>	<b>266.292</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.10.2023	2.706.435	2.706.435
Tilgang 2023/2024	165.230	0
<b>Kostpris pr. 30.09.2024</b>	<b>2.871.665</b>	<b>2.706.435</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2023	1.075.374	1.028.094
Afskrivninger i 2023/2024	53.820	47.280
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024</b>	<b>1.129.194</b>	<b>1.075.374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024</b>	<b>1.742.471</b>	<b>1.631.061</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2023	1.529.722	1.574.169
Tilgang 2023/2024	29.215	60.554
Afgang 2023/2024	0	-105.000
<b>Kostpris pr. 30.09.2024</b>	<b>1.558.937</b>	<b>1.529.723</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2023	1.060.361	947.481
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-57.606
Afskrivninger i 2023/2024	168.222	170.486
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024</b>	<b>1.228.583</b>	<b>1.060.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024</b>	<b>330.354</b>	<b>469.362</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos en af selskabets kapitalejere.		
Årets tilbagebetaling udgør 0 kr. Lånet er efterfølgende indfriet i 2024.		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	143.309
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	845.170	884.046
Heraf kortfristet del	-106.784	-115.970
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>738.386</b>	<b>911.385</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2023/2024      2022/2023

#### 8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditforeningsgæld på t.kr. 528 er der taget pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.742.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev til pengeinstitut på i alt t.kr. 500, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.742.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på tkr. 2.088 og for selskabets afgivne garantier på t.kr. 30, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 omfattende goodwill immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventer, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 5.409.

#### 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingaftaler med en årlig leasingydelse på t.kr 347. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.376.
